
Федерация фехтования Самарской области
Турнир Самарской области среди юношей и девушек до 15 лет памяти МС России Сергея Исакова по фехтованию
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

САВЕЛЬЕВ Лев САМ  1  1  V  0  0  1 0.167 -14 7 7
БОЗДУГАН Роман САМ  V  V  V  2  V  2 0.667 5 20 3
КОЛЕСНИК Семен САМ  V  3  0  1  V  1 0.333 -5 13 4
ИВАНОВ Дмитрий САР  1  1  V  0  V  0 0.333 -8 10 5
ТЕРЕХОВ Георгий САР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ЗАРЕНКО Данил УЛЬ  V  2  1  2  1  0 0.167 -10 10 6
ФАЙЗУЛЛИН Андрей МОС  V  V  V  V  0  V 0.833 12 20 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШУСТРОВ Максим САМ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
КЕНЬШЕНСКИЙ Александр САМ  V  2  V  2  0  1 0.333 -6 13 5
НАСЫРОВ Тимур САМ  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 1
БОРИСЕНКО Станислав МОС  V  3  0  1  2  2 0.167 -8 12 6
ФОМИН Федор МОС  V  V  1  V  3  V 0.667 7 20 3
БОРИСОВ Ярослав ПЕН  V  V  1  V  V  3 0.667 7 20 3
СТУКАЛИН Никита САР  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 2

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ГЛУХОВ Данила САМ  0  0  1  0  1 0.000 -18 2 6
ВАЛЬТЕР Константин САМ  V  0  0  0  1 0.200 -11 5 5
ПОСПЕЛОВ Всеволод САР  V  V  1  1  3 0.400 1 13 4
ФОМИН Петр МОС  V  V  V  3  V 0.800 12 19 2
НИКИШИН Савелий ПЕН  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ДЕМИДОВ Владислав УЛЬ  V  V  V  1  3 0.600 3 16 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ХРИСТОФОРОВ Андрей САМ  V  0  3  0  0 0.200 -10 7 5
КАФТАН Ян САМ  1  0  0  0  1 0.000 -18 2 6
ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  V  V  V  0  2 0.600 6 14 3
НОВАЕВ Никита НИЖ  V  V  0  0  1 0.400 -6 9 4
ТЮРИН Семён САР  V  V  V  V  3 0.800 15 19 2
ХОВАНОВ Максим МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗЬМИН Сергей САМ  0  1  2  2  1 0.000 -14 6 6
САКЕЕВ Арсений САМ  V  0  V  V  V 0.800 9 16 2
СПИРИН Вадим САР  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
БАТРАКОВ Иван САР  V  1  2  2  2 0.200 -7 11 5
МЕДНИКОВ Кирилл УЛЬ  V  0  2  V  V 0.600 -1 14 3
НИКИШИН Арсений МОС  V  2  2  V  3 0.400 0 15 4
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Открытое первенство Самарской области памяти МС России Сергея Исакова (2007 г.р. и моложе)
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕПИХИН Марк САМ  3  1  2  1  2  1 0.000 -14 10 7
ЛЕОНТЬЕВ Кирилл САР  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 2
СОКОЛЬСКИЙ Владимир САМ  V  2  1  V  V  V 0.667 8 19 3
КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  V  0  0  0  3  2 0.167 -12 9 6
АФОНЬКИН Ярослав МОС  V  0  1  1  V  2 0.333 -9 12 5
КОМЗАЛОВ Илья ТАТ  V  1  2  0  V  V 0.500 -2 15 4
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Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 39 спортсмен)
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТЕРЕХОВ Георгий САР 1.000 20 24 квалифицирован
2 ЛЕОНТЬЕВ Кирилл САР 1.000 16 24 квалифицирован
3 НИКИШИН Савелий ПЕН 1.000 13 20 квалифицирован
3 СПИРИН Вадим САР 1.000 13 20 квалифицирован
3 ХОВАНОВ Максим МОС 1.000 13 20 квалифицирован
6 НАСЫРОВ Тимур САМ 0.833 14 22 квалифицирован
7 ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО 0.833 13 22 квалифицирован
8 ФАЙЗУЛЛИН Андрей МОС 0.833 12 20 квалифицирован
9 СТУКАЛИН Никита САР 0.833 10 22 квалифицирован

10 ТЮРИН Семён САР 0.800 15 19 квалифицирован
11 ФОМИН Петр МОС 0.800 12 19 квалифицирован
12 САКЕЕВ Арсений САМ 0.800 9 16 квалифицирован
13 СОКОЛЬСКИЙ Владимир САМ 0.667 8 19 квалифицирован
14 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 0.667 7 20 квалифицирован
14 ФОМИН Федор МОС 0.667 7 20 квалифицирован
16 БОЗДУГАН Роман САМ 0.667 5 20 квалифицирован
17 ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ 0.600 6 14 квалифицирован
18 ДЕМИДОВ Владислав УЛЬ 0.600 3 16 квалифицирован
19 МЕДНИКОВ Кирилл УЛЬ 0.600 -1 14 квалифицирован
20 КОМЗАЛОВ Илья ТАТ 0.500 -2 15 квалифицирован
21 ПОСПЕЛОВ Всеволод САР 0.400 1 13 квалифицирован
22 НИКИШИН Арсений МОС 0.400 0 15 квалифицирован
23 НОВАЕВ Никита НИЖ 0.400 -6 9 квалифицирован
24 КОЛЕСНИК Семен САМ 0.333 -5 13 квалифицирован
25 КЕНЬШЕНСКИЙ Александр САМ 0.333 -6 13 квалифицирован
26 ИВАНОВ Дмитрий САР 0.333 -8 10 квалифицирован
27 АФОНЬКИН Ярослав МОС 0.333 -9 12 квалифицирован
28 БАТРАКОВ Иван САР 0.200 -7 11 квалифицирован
29 ХРИСТОФОРОВ Андрей САМ 0.200 -10 7 квалифицирован
30 ВАЛЬТЕР Константин САМ 0.200 -11 5 квалифицирован
31 БОРИСЕНКО Станислав МОС 0.167 -8 12 квалифицирован
32 ЗАРЕНКО Данил УЛЬ 0.167 -10 10 квалифицирован
33 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 0.167 -12 9 квалифицирован
34 САВЕЛЬЕВ Лев САМ 0.167 -14 7 квалифицирован
35 ЛЕПИХИН Марк САМ 0.000 -14 10 квалифицирован
36 КУЗЬМИН Сергей САМ 0.000 -14 6 квалифицирован
37 ГЛУХОВ Данила САМ 0.000 -18 2 квалифицирован
37 КАФТАН Ян САМ 0.000 -18 2 квалифицирован
39 ШУСТРОВ Максим САМ 0.000 -24 0 квалифицирован

 
Document engarde-escrime.com  - 22.02.2019 18:12


